rJua/-fog
CÂMARA MUNICIPAL DE ARÀftÁQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 05/03
De 23 de janeiro de 2003

Processo n° 221/1991

Indica membros efetivo e suplente
para o Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente
- COMCRIAR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam indicados os Vereadores Elias
Chediek Neto - PMDB e Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT, como
membros efetivo e suplente, respectivamente, para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMCRIAR.

Artigo 2° - Fica revogado o Ato n° 02/03.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três)

dias do mês de janeiro do ano d~t;/rn;:;s).

E~bLAUAND
Presidente

/
Publicado na Diretoria Geral a Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. .~1 ~

TMB/.

A~NELLI
Diretor Geral

-L o ia.._
(Jú (,{ ~1

CÂMARA MUNICIPA'ti-
DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO ·05/03
De 23 de ianeiro de 2003

Processo no 221/1991 .
Indica membros efetivo e suplente para o Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adoles~cnte- COM CRIAR.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA

QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

RESOLVE :
Artigo 1"- Ficam indicados os Vereadores Elias Chediek Neto

PMDB e V era Lúcia Silveira Bolla Ferrante- PT, como membros efetivo
e suplente, respectivamente, para compor o Conselho Municipal dos
Direitos da Cri;mça e do Adolescente- COMCRlAR.

Artigo 2• - Fica revogado o Ato n• 02103.
Câmara MuniCipal de Araraquara, aos 23 (v inte c três) dias do mês

de janeiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND - Presidente
P ublicado na Diretoria Geral dá

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA

JORNAL DE
c:·ext f · ._) ,·,a - ·eJ_ra. ,

ARARAQUARA "FOLHA DA
24 de janeiro de 200] . -